АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021 № 1349
г. Кирово-Чепецк

Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год

В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от

26.10.2021 № 203 «О прогнозе социально-экономического развития Кировской

области  на  2022  год  и  на  плановый  период  2023  и  2024  годов»,

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 30.01.2018 № 110 «Об утверждении Методики

определения  начальной  цены  аукциона  на  право  заключения  договора  на

размещение нестационарного торгового  объекта  и нестационарного объекта

бытового обслуживания на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области»,  в  целях  эффективного  использования

мест  для  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Установить с 01.01.2022 года коэффициент-дефлятор, необходимый

для  изменения  цены  договора  на  размещение  нестационарных  торговых

объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, в размере 1,042.

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления.

consultantplus://offline/ref=485BD7B30F9EB74529486F5B207DF2BD29158134B13E0C2A0E643448BA5F367DD1F7x8H

3.   Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                               В.Г. Мохов